檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

開南大學　函

地址：33857桃園市蘆竹區新興里開南路1號

承辦人：許心怡 小姐

電話：03-3412500#3302

電子信箱：cindyhsu@mail.knu.edu.tw

受文者：國立虎尾科技大學

發文日期：中華民國107年10月30日

發文字號：開南商字第1077160241號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：論文邀稿海報與投稿須知(7160241A00_ATTCH1.doc、7160241A00_ATTCH2.jpg)

主旨：檢送本校國際企業學系辦理「2018國際人資管理學術與實

務研討會」論文邀稿，敬請轉知 貴校師生踴躍投稿，請

查照。

說明：

一、研討會時間與地點：107年12月20日(星期四)，開南大學

卓越樓B103會議廳。

二、徵文主題：舉凡與國際人力資源管理與經營管理有關之學

術研究或實務心得皆可。在人力資源管理方面如人力派遣

、跨國委外、人才移動、併購品牌、文化調適等均是。在

經營管理方面，如行銷管理、財務管理、資訊管理、生產

與作業管理、物流及供應鏈管理及其他相關議題皆可。

三、全文截稿日期為107年12月12日(星期三)，隨函附上論文

邀稿海報與投稿須知，敬請惠予公告並邀請 貴校師生踴躍

投稿。

四、研討會相關訊息，請詳見活動網址：http://knib.knu.ed

u.tw/

正本：公私立大專校院

副本：本校國際企業學系 2018-10-30
09:30:43